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Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      21.08.2024         1131
от _______________№_____
Об утверждении перечня имущества,

находящегося в государственной собственности 

Челябинской области безвозмездно передаваемого
в муниципальную собственность
Копейского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.01.2020 № 822-МО, решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.11.2023 № 962-МО «О порядке владения и распоряжения муниципальным имуществом Копейского городского округа»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Копейского городского округа Челябинской области, согласно приложению.
2. Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа Челябинской области (Буркова Ж.А.) принять имущество в муниципальную собственность в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
              Е.К. Гиске
  Приложение 
к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа

                                                                                              Челябинской области

от 21.08.2024 № 1131
Перечень имущества,

находящегося в государственной собственности 

Челябинской области безвозмездно передаваемого

в муниципальную собственность

Копейского городского округа Челябинской области
	№ п/п
	Наименование объекта, марка, другие индивидуализирующие характеристики
	Количество, единиц
	Цена за единицу, рублей
	Первоначальная стоимость, рублей

	1
	Скамья на ж/б ножках
	3
	8 022,03
	24 066,10

	2
	Урна металлическая оцинкованная
	6
	5 407,74
	32 446,46

	3
	Качалка «Кораблик»
	1
	19 695,38
	19 695,38

	4
	Качалка «Дельфин»
	1
	14 197,76
	14 197,76

	5
	Горка-мини
	1
	22 309,08
	22 309,08

	6
	Горка
	1
	32 765,06
	32 765,06

	7
	Качалка-балансир
	2
	9 147,95
	18 295,90

	8
	Карусель
	1
	25 373,54
	25 373,54

	9
	Металлическая ограда из сетки по металлическим стойкам
	36
	11 899,15
	428 369,50

	10
	Металлическая калитка ограждения из сетки по ж/б столбам
	1
	7 569,70
	7 569,70

	Всего
	625 088,48


Начальник управления по имуществу и

земельным отношениям администрации 
Копейского городского округа

  Ж.А. Буркова
